
Drink
Menu



- Premium Beer -

サッポロ�黒ラベル�/�ジョッキ
ちびーる
⾚星�サッポロラガービール(500ml瓶)
シャンディーガフ

750
380
700
680

- a Glass of Champagne -
焼⾁のカンパイはシャンパンがKINTANスタイル

テタンジェ 1480
(産地：フランス 品種：シャルドネ、ピノノワール、ピノムニエ）

- Sparkling -
ヴェルトゥーレ�ブリュット �700
(産地：フランス 品種：ユニ・ブラン）
キアリ�ランブルスコ�ロッソ
(産地：イタリア 品種：ランブルスコ）

700

- Alcohol Free -
ノンアルコール�ビール
ノンアルコールビール��ビアー・デザミ

(⽇本)
(ベルギー)

680
980

表⽰価格は税込価格です。別途サービス料を5%加算させていただきます

※�ノンアルコールドリンクはメニュー後⽅に多数ご⽤意しております

- Soft Drink -

ウーロン茶
黒烏⿓茶
ジャスミン茶
北海道産コーン茶
オーガニック・シチリアレモンソーダ
オーガニック・ブラッドオレンジソーダ
クラフト�伊良�-�iyoshi�-コーラ
果⾁⼊り国産みかんソーダ
果⾁⼊り国産ももソーダ
ピール⼊り国産ゆずソーダ
ペプシ・コーラ
ジンジャエール
スライス⼊り⽣ジンジャエール
オレンジジュース
グレープフルーツジュース
ふじ�りんごジュース
サンペレグリノ(炭酸⽔)�750ml

450
500
450
450
680
680
680
580
580
580
450
450
480
450
450
450
980


